
                                                                                                                                                                                                        

 1 

SMLOUVA č. 32/00873624/2024 

 o zajištění rekreačního pobytu klientů v Itálii 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 

   Červený Hrádek 45 

   285 04 Uhlířské Janovice 

   zastoupený: PhDr. Janou Pilnou, PhD., ředitelkou 

   IČO: 00873624 

   č. ú. 9284260277/0100 

   bankovní spojení: komerční banka Kolín 

   kontakt: +420 603 885 726 

   e-mail: pilna@usphradek.cz 

 

2. Zhotovitel:   Dr. Václav Mareš 

   CK BALANCESTEP 

   Vápeníková 32 

Praha 4 

IČ: 11215917 

   kontakt: +420 605 259 696 

   č. účtu: 51-487600277/0100 

   e-mail: info@ckbalancestep.cz 

   www. http://www.ckbalancestep.cz/ 

 

    

II. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje, že poskytne ubytování a stravování formou plné italské penze pro klienty a 

doprovod Domova Na Hrádku. Ubytování bude zajištěno v kompletně vybavených bungalovech 

v turistickém centru Via Lungomare Fermano 8, 63900 Lido di Fermo, Camping 4 Cerchi pro 11 

klientů + 2 pracovníci jako doprovod, celkem 13 osob. Vzhledem ke zdravotnímu postižení klientů, 

nelze tyto osoby ubytovat na tzv. palandách. Rekreační pobyt se uskuteční od  

8. 6. 2024 do 15. 6. 2024 (7 nocí). Dále zhotovitel zajistí plážový servis pro 13 osob - 13 lehátek, 

včetně slunečníků, sportoviště, preventivní program. 

Dopravu do Itálie a zpět si objednatel zajistí vlastní. 

 

III. 
Platební podmínky 

Rekreačního pobytu se zúčastní 11 klientů Domova Na Hrádku a 2 osoby jako doprovod. Cena za 

sedm nocí činí 6 700,- Kč za osobu + plážový servis, který se bude hradit na místě. Nejpozději do 20. 

3. 2024 bude zhotoviteli uhrazena záloha 3 000,- Kč na osobu. Doplatek bude uhrazen nejpozději do 

1. 5. 2024. 

 

IV. 
Odpovědnost za škodu 

1. Objednatel je povinen reklamovat zjevné nedostatky kvality rozsahu služeb okamžitě při jejich 

zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne provedené služby nebo doby, kdy měla být tato 

provedena.  

2. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu služby. 

http://www.ckbalancestep.cz/


                                                                                                                                                                                                        

 2 

3. V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na 

přiměřenou slevu z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky na účet zhotovitele. 

4. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud 

neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu. 

V. 
Práva a povinnosti účastníků 

1/ 

a/ zhotovitel odpovídá objednateli: 

• za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržování předpisů  

a norem; 

• za škody na majetku objednatele, vzniklé protiprávním jednáním zhotovitele a porušením 

platných předpisů pro poskytování služeb; 

 

b/ objednatel se zavazuje: 

• že dodrží všechny podmínky k zajištění bezpečnosti všech zúčastněných osob během celého 

rekreačního pobytu; 

• uhradit škodu způsobenou při rekreačním pobytu klienty Domova Na Hrádku. 

2/ Obě strany se rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak 

během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení. 

3/ Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. 

4/ Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně, s 2měsíční výpovědní lhůtou pro nesplnění 

podstatných smluvních povinností, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

5/ Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednatele se považuje prodlení s placením 

smluvní ceny nebo její části. 

    Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele se považuje opakované 

poskytování nekvalitních služeb, na které byl zhotovitel opakovaně bezvýsledně písemně upozorněn. 

6/ Tato smlouva je vypracována ve dvojím vyhotovení a nabývá účinnosti dnem podpisu obou 

účastníků.  

7/ Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými odsouhlasenými dodatky. 

8/ Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedení se touto smlouvou zavázal, jsou předmětem 

jeho podnikání a že k provádění díla podle této smlouvy je odborně způsobilý. 

9/ Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že 

jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto 

smlouvou založených. 

 

 

 

 

V Červeném Hrádku dne 28. 2. 2024 

 

 

 

 

 

 

………………………………                             ……………………………         

              objednatel                           zhotovitel  

PhDr. Jana Pilná, PhD., ředitelka                      za CK Balancestep PaedDr.Václav Mareš 


